СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от 11 января 2013 года                                                                     №1

О рассмотрении Представления

Прокурора района.

     Рассмотрев Представление и.о. прокурора Шумячского района от 14.12.2012г.  № 24/27- 2012 « Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления» Совет депутатов Руссковского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Разработать и утвердить Положение о самообложении граждан проживающих на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2.. Привлечь к дисциплинарной ответственности главу администрации Руссковского сельского поселения  Марченкову Н.А. – в виде замечания.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                      В.Л.Слободчиков